



**OBEC  
PROSEČ POD JEŠTĚDEM**

Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub  
IČO: 00671941, Tel.: +420 482 725 474, E-mail: uradppj@atlas.cz

**V Proseči pod Ještědem dne 2.1.2019**

Č.j.: **OUPPJ/1/2019**

Vyřizuje: T. Schwarz

E-mail: uradppj@atlas.cz

Tel.: 606 255 928

**Žadatel:**

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Věc: **Odpověď na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Na základě Vaši žádosti doručené na E-mailovou adresu: uradppj@atlas.cz Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme následující skutečnosti:

1.	Má vaše město/obec kastroční program pro kočky?	NE
----	---	----

V případě, že odpovíte na otázku 1. „NE“, **odpovězte na následující otázky.**

2.	Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?	Obec vůbec neřeší tuto otázku a to především z důvodu, že se o případné opuštěné kočky postará vždy někdo z občanů sám.
3.	Uvažovali jste o vzniku kastročního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?	NE. Nepotřebujeme řešit.
4.	Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?	Žádnou.

Za obecní úřad starosta  
Schwarz Tomáš